

CÓRREGO DO OURO

ADMINISTRANDO COM TRANSPARÊNCIA E SERIEDADE. ADM. 2017/2020

DECRETO N° 04/2.017 CÓRREGO DO OURO Go., 02 de Janeiro 2.017

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Cartifico para as elecidos fias que patilloped uma via ateste no "Placard" - Lacal de Publicação dos Atas Administrativos da. Profetura nuelcipal de Chro yo de Curo.
Tipo de Rea VIII de 04 de 02/01/17
Córrego do Oure - 60. 02 /01/17 Horas 08:30

"Dispõe sobre a nomeação de servidor ocupante de cargo com provimento em comissão e dá outras providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÓRREGO DO OURO, ESTADO DE GOIÁS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado o Sr°. Joaquim Rosa de Oliveira Neto, para ocupar o cargo comissionado de DIRETOR DEPTO MUNICIPAL DE ESTRADAS E RODAGENS, lotado na SECRETARIA MUN. DE ESTRADAS E RODAGENS, da Prefeitura Municipal de Córrego do Ouro.

Art. 2 - Este decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÓRREGO DO OURO - GO, aos dois dias do mês de janeiro de 2.017. (02/01/2.017).

MURILO CESAR DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL